
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Naciona£ de Córdoba

Ref. Exp. UNC 13967/2018

VISTO:

Que mediante las presentes se tramitan la designación con carga anexa de María
José Franco para el dictado de la asignatura Metodología de la Investigación Social I,
en el CRES Villa Dolores; y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 2 consta Res. HCC FCS 14/18 y a fs. 4 Res. DN FCS 327/18 en la cual

se designa a la docente propuesta.
El informe del Área de Recursos Humanos de la Facultad a fs. 3.

Que en virtud de las competencias estatutarias corresponde a este cuerpo
convalidar dichos actos administrativos.

POR ELLO:

HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO lº: Aprobar la Res. 327/18 dictada por la Sra. Decana Normalizadora la

que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar y oportunamente Archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJODIRECTIVO

DE LA FACU AD DE CIENCIAS SOCIALES A LOS CUATRO DIAS DEL MES

RESOLUCIÓN Nº



Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacionat de Córdoba

durante el periodo lº de marzo de 2018 y 31 de enero de 2019; y

Lo dispuesto por la Res. HCS 725/16.

POR ELLO:

LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALESUNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
R E S U E L V E :


